1

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

TERCEIRA RELATORIA

CONSELHEIRO JOSÉ WAGNER PRAXEDES

1. Processo nº: 1657/2018

2. Classe de assunto: 3. Consulta

2.1. Assunto: 5. Consulta

3. Responsável(eis): Antônio Wagner Babosa Gentil (CPF nº 423.509.051-87)

4. Entidade: Município de Arraias

4.1. Órgão: Prefeitura de Arraias

5. Relator: Conselheiro José Wagner Praxedes

6. Representante do Ministério Público: Procurador de Contas José Roberto Torres Gomes

7. Procurador(es) constituído(s) nos autos: não atuou

8. DESPACHO N° 609/2018

              Com supedâneo no art. 183, § 2º do Regimento Interno deste Sodalício, remeta-se

os presentes autos para inclusão pela Secretaria do Pleno na pauta da Sessão a realizar-se no dia

17/10/2017.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins, Gabinete da Terceira Relatoria, em Palmas, Capital

do Estado, aos 08 dias do mês de outubro de 2018.

Conselheiro José Wagner Praxedes

Relator

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

JOSE WAGNER PRAXEDES

Cargo: CONSELHEIRO - Matricula: 234036

Código de Autenticação: 1e836bde528ee9261659a977686b7134 - 08/10/2018 15:49:59